ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẮK MIL

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Mil, ngày 21  tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ của lãnh đạo UBND xã

Căn cứ Lịch Giảng lớp cao cấp lý luận chính trị K75B.12 Tỉnh ủy Đắk Nông,

ngày 11/8/2025 của Khoa Xây dựng Đảng, Học viện chính trị khu vực III về thời

gian học từ ngày 25/8/2025 đến ngày 05/9/2025 của đồng chí Tạ Thanh Quyền,

UVBT – PCT UBND xã. Chủ tịch UBND xã phân công nhiệm vụ chỉ đạo, điều

hành thuộc lĩnh vực phụ trách của đồng chí Tạ Thanh Quyền ( tại Quyết định số

30/QĐ-UBND, ngày 18/7/2025 của UBND xã  về việc phân  công nhiệm vụ  công

tác giữa lãnh đạo UBND xã và các ủy viên Ủy ban nhân dân xã, nhiệm kỳ 2021 -

2026), cụ thể như sau:

1. Đồng chí Nguyễn Quốc Dũng, Chủ tịch UBND xã, trực tiếp phụ trách

các lĩnh vực:

Khoa học và công nghệ; lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch; bưu chính, viễn

thông; lĩnh vực giáo dục và đào tạo; lao động, việc làm, giảm nghèo, chính sách

người có công và các vấn đề xã hội; theo dõi, chỉ đạo hoàn thiện các tiêu chí thuộc

chương trình mục tiêu quốc gia về giảm nghèo và chương trình MTQG phát triển

vùng ĐBDTTS; công tác phòng chống tội phạm và tệ nạn xã hội, phòng chống

HIV/AIDS.

2. Đồng chí Lê Văn Điệp, Phó chủ tịch UBND xã:

Trực tiếp phụ trách lĩnh vực: Công tác tôn giáo; Công tác tư pháp.

Phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật và phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

đối với các công trình, dự án thuộc lĩnh vực văn hóa xã hội.

Trực tiếp theo dõi, chỉ đạo Trung tâm phục vụ hành chính công và ký phế

duyệt các hồ sơ do Trung tâm phục vụ hành chính công trình ký.

Trên đây là thông báo của UBND xã về việc phân công nhiệm vụ chỉ đạo,

điều hành thuộc lĩnh vực phụ trách trong thời gian đồng chí Tạ Thanh Quyền tham

gia lớp cao cấp lý luận chính trị K75B.12 Tỉnh ủy Đắk Nông tại Học viện chính trị

khu vực III./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng, ban, đơn vị liên quan;

- Các Thô, bon, bản;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Dũng

		2025-08-21T09:21:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T09:14:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	Nguyễn Quốc Dũng<dungnq.skhdt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T09:33:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẮK MIL<xdrl.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T09:33:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẮK MIL<xdrl.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!